MİKRO YAĞMURLAMA SİSTEMLERİ
MICRO SPRINKLER
www.irritime.com / info@irritime.com
49
M
ik
ro
 Y
ağ
m
ur
la
m
a
Si
st
em
le
ri
M
ic
ro
 S
p
ri
n
k
le
r
Kod
Code
Özellik
Property
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-406-90 90° - Yeşil-Green - 120 lt./h 20.000
Kod
Code
Özellik
Property
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-406-90S  90° - Yeşil-Green - 120 lt./h 1.500
IR-406-180S 180° - Kırmızı-Red - 120 lt./h 1.500
IR-406-360S 360° - Sarı-Yellow - 120 lt./h 1.500
IR-406-R Riser 20 cm Length 1.500
4 mm
8 mm
90°
4 mm
8 mm
180°
4 mm
8 mm
360°
90° Radius Stable
Mini Sprink
180° Radius Stable
Mini Sprink
360° Radius Stable
Mini Sprink
Radius Stable
Sprayer Set
Kod
Code
Özellik
Property
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-406-180  180° - Kırmızı-Red - 120 lt./h 20.000
Kod
Code
Özellik
Property
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-406-360 360° - Sarı-Yellow - 120 lt./h 20.000
Riser
20 cm
MİKRO YAĞMURLAMA SİSTEMLERİ
MICRO SPRINKLER
Irritime / Sulama Sistemleri / Irrigation Systems
50
M
ik
ro
 Y
ağ
m
ur
la
m
a
Si
st
em
le
ri
M
ic
ro
 S
p
ri
n
k
le
r
Kod
Code
Kazıklı Mini Sprink Seti
Rotating Sprayer  Set
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-400-80 Yeşil-Green : 80 lt. 100
IR-400-120 Kırmızı-Red : 120 lt. 100
IR-400-160 Sarı-Yellow : 160 lt. 100
Kod
Code
Mini Sprink Kazığı
Sprayer  Stake
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-403 40 cm 100
Kod
Code
Mini Sprink
Rotating Sprayer
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-402-80 Yeşil-Green : 80 lt. 1.000
IR-402-120 Kırmızı-Red : 120 lt. 1.000
IR-402-160 Sarı-Yellow : 160 lt. 1.000
Kod
Code
7 mm Nozul Adaptör
Nipple Adaptor
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-418 Dişi Adaptör - Female Adaptor 5.000
IR-419 Erkek Adaptör - Male Adaptor 5.000
IR-420 Ekleme - Adding 5.000
IR-421 Kör Tapa - End Cap 5.000
Kod
Code
Pvc Spagetti Boru
Spaghetti Pipe
Paketleme-Koli
Packaging-Box
IR-407-5 5 mm 250 mt
IR-407-7 7 mm 200 mt
IR-407-12 12 mm 200 mt
421
418
419
420
5 mm
7 mm
12 mm